EDITAL 042/2022 – PROEG/UERN

HOMOLOGAÇÃO DE PROJETOS PIM        2022.1

A Universidade do Estado do Rio Grande do Norte, por meio do Setor de Programas

Formativos (SPF)/Pró-reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), torna público, por meio

deste Edital, o resultado final da homologação dos Projetos PIM de cada

Departamento/Cursos de Graduação, referente ao semestre letivo 2022.1.

1. DA HOMOLOGAÇÃO

1.1.O SPF/PROEG torna público o resultado final da homologação dos projetos PIM

2022.1, enviados pelos Departamentos Acadêmicos/Cursos de Graduação, conforme

indicação na coluna denominada situação, no anexo único deste edital.

2. DOS PROCEDIMENTOS FINAIS

2.1 Os orientadores que tiveram o Projeto de Monitoria não homologado terão até

19/05/2022 para atender ao que foi indicado para cumprir diligência, conforme o Edital

033/2022-PROEG/UERN (homologação parcial de Projetos PIM), devendo enviar ao

SPF/PROEG, exclusivamente, para o email: spf.proeg@uern.br.

2.1.1 O não atendimento integral das referidas diligências no prazo estabelecido no item

2.1 deste Edital implicará a consolidação da não homologação do Projeto PIM.

Gabinete da Pró-reitoria de Ensino de Graduação, em Mossoró-RN, aos 06 de maio de
2022.

Profª Josélia Carvalho de Araújo
Chefe do Setor de Programas Formativos

Profª Ma Fernanda Abreu de Oliveira
Pró-reitora de Ensino de Graduação

 ANEXO ÚNICO

mailto:spf.proeg@uern.br
http://www.uern.br/controledepaginas/proeg-editais/arquivos/0975resultado_homologaa§a£o_pim.pdf